
Fakulteti i Edukimit 

Lënda: Gjuhë Angleze II 

Mësimdhënësi: Prof. Ass. Dr. Shpresë Qamili 

Studentët të cilët e kanë kaluar provimin: 

 

1.  17021006    7 

2.  17021064    6 

3.  17021049    6 

4.  15021052    6 

5.  156999        6 

6.  17021071    6 

7. 14021084     7 

8.  17021020    6 

9. 17021090     6 

10. 17021044     7 

11.  17021072    6 

12. 17021098     6 

13. 17021033     6 

14. 17021124     6 

15. 17021092     6 

16. 14021168     6 

17. 17021081     8 

18. 15021062     6 

19. 17021117     6 

 

Ftohet t’i nënshtrohet provimit me gojë: 

1. 17021001 

 

Konsultimet dhe provimi me gojë: 08/12/2018 , ora: 13.00,  Salla A11 

 


